
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств с. Анучино 

Анучинского района Приморского края»
(ДШИ с. Анучино)

26.09.2017 39 о/д

ПРИКАЗ

Об утверждении и введении в действие локальных актов 
в области защиты, хранения, обработки и передачи персональных данных

В соответствии с Законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 
2006 г., в связи с вступлением в действие Закона РФ № 273 от 29 декабря 2012 г., в 
целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его 
персональных данных

П р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить следующие локальные акты:

- положение об обработке и обеспечении безопасности персональных данных, обрабатываемых в 
информационных системах персональных данных

- политику муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская 
школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского края» (ДШИ с. Анучино) в 
отношении обработки персональных данных сотрудников учреждения, а также обучающихся и 
(или) родителей (законных представителей)

- положение о порядке обработки персональных данных обучающихся

- положение об обработке персональных данных работников


